

متهم به قتل در دادگاه:

برای نجات خودم شوهرم را کشتم

گروه حوادث-کامران علمدهی / زن جوان که به اتهام قتل همسرش با کارت میوه خوری پای میز محاکمه ایستاده بود مدعی شد، شوهرش قصد داشته او را خفه کند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اردیبهشت سال ۱۴۰۲ زن جوانی به نام مریم، هراسان از خانه اش خارج شد و در حالی که از قتل شوهرش خبر می داد از همسایه ها کمک خواست.

دقایقی بعد مأموران پلیس پاکدشت در محل حاضر شدند و پس از بررسی های اولیه مشخص شد که مرد ۴۲ ساله ای به نام کریم با ضربه کارت به قلبش جان باخته است.

همسر مقتول پس از حضور در پلیس آگاهی به قتل همسرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا به مأموران گفت: ۴ سال پیش با کریم ازدواج کردم اما از همان روزهای اول زندگی مان به اختلاف خوردیم و مدام باهم دعوا می کردیم تا اینکه خانواده های مان توصیه کردند اگر بچه دار شویم اختلاف هایمان حل می شود. دوسال بعد صاحب فرزند شدیم. اما همسرم هر روز بد اخلاقی تر از قبل می شد و ما همیشه باهم درگیر بودیم. او سر هر موضوعی من را به باد کتک می گرفت. کار درست و حسابی نداشت و ما همیشه با مشکلات اقتصادی روبه رو بودیم.

وی درباره روز حادثه نیز گفت: صبح خواب بودم که همسرم با کتک بیدارم

کرد و از من خواست تا به سرعت برایش صبحانه آماده کنم. در حال درست کردن چای بودم که به دلیل مخارج نوزادمان با من دعوا کرد و گفت که چرا بچه را از شیرخشک نمی گیری و چرا از پوشک استفاده می کنی؛ من پول خرید شیرخشک و پوشک ندارم و ... بعد هم به من گفت که باید گوشی تلفنم را به او بدهم تا آن را چک کند، وقتی من مخالفت کردم به جانم افتاد و کتکم زد، با دستانش گلویم را فشار داد به طوری که چشم هایم سیاهی رفت، درحالی که برای نجاتم تقلا می کردم دستم به چاقویی خودم و آن را برداشتم و ضربه ای به او زدم که روی زمین افتاد و غرق در خون شد.

در این میان پزشکی قانونی نیز در گزارشی علت مرگ را پارگی شریان های قلب و خونریزی شدید داخلی اعلام کرد.

با تکمیل تحقیقات و اعتراف صریح متهم، صحنه جرم بازسازی شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه پدر و مادر

مقتول از طرف خود و نوه خردسالشان درخواست قصاص کردند.

پدر کریم به قصات گفت: متهم برای تبرئه خودش دروغ گفته، پسرم هیچ گاه او را کتک نزده بود. ما نمی دانیم که واقعاً چه اتفاقی افتاده و عروس مان چگونه با بی رحمی پسرمان را به قتل رسانده است اما هرگز حاضر به مصالحه نیستیم و درخواست قصاص او را داریم. پس از آن متهم به جایگاه رفت و به قصات گفت: روز حادثه با شوک ضربه های کریم از خواب پریدم بعد هم سر موضوعی با من درگیر شد و گلویم را گرفت، داشتم خفه می شدم و از آنجا که همسرم مرد تنومندی بود، نمی توانستم خودم را از دستش نجات دهم و چشم هایم سیاهی رفت.

دستم را روی زمین می کشیدم که به یکباره دستم به کارت میوه خوری خودم و آن را جلوی سینه اش گرفتم تا بترسد و رهایم کند اما چاقو ناخواسته وارد قلبش شد.

اقتدر شوکه شده بودم که نمی دانستم چه کار کنم تا به خودم آمدم از همسایه ها کمک خواستم.

در ادامه قاضی از متهم پرسید شما چاقو را برای ترساندن همسرتان جلوی

قفسه سینه اش گذاشتید یا برای دفاع از خودتان؟

متهم جواب داد: برای ترساندن

همسرم. من چاقو را بین خودم و او



قرار دادم تا گلویم را رها کند اما او قصد جانم را کرده بود.

با پایان جلسه قصات برای صدور رأی وارد شور شدند.

از گوشه و کنار ایران

قتل زن جوان با ضربه های چاقو در بهشهر

درگیری زن جوان با مردی آشنا در شهرستان بهشهر منجر به قتل شد. سرهنگ علی اکبر قلی پور، فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر چاقوکشی در شهرستان بهشهر، بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام شدند و در بررسی های اولیه دریافتند، درگیری بین خانمی ۳۳ ساله با یک مرد جوان به علت مشکلات شخصی بوده است که زن جوان با چاقو از ناحیه قفسه سینه و پشت مجروح شده و با حضور عوامل اورژانس به مرکز درمانی منتقل شد اما با وجود تلاش کادر درمان، به علت شدت جراحات وارده جان باخت.

کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی بلافاصله برای شناسایی و دستگیری قاتل با هماهنگی قضایی وارد عمل شدند و با اشراف اطلاعاتی و اقدامات ویژه پلیسی متهم به قتل در کمتر از یک ساعت شناسایی و دستگیر شد.

مهار آتش در مغازه شارژ سیندر گاز



آتش سو زی یک مغازه شارژ سیندر رهای گاز در روستای طلوت پابل با تلاش به موقع آتش نشان ها مهار شد. سیدمازبا حسینی، مدیرعامل سازمان آتشنشانی پابل گفت: آتش سوزی صبح یکشنبه در این مغازه شارژ سیندرهای گاز به مسافت ۱۲۵ مترمربع اتفاق افتاد. آتش نشان و تجهیزات کامل در کمترین زمان ممکن خود را به محل حادثه رساندند. بررسی ها نشان داد آتش سوزی از چند سیندر گاز در مغازه حدوداً ۴۵ متری آغاز شد و به سرعت در حال سرایت به سایر سیندرها، دیواره و بخش های دیگر مغازه بود. این حادثه با حضور به موقع آتشنشانان قبل از سرایت آتش به سایر سیندرها و اماکن اطراف و بروز خسارت سنگین به سختی مهار شد.

نجات ۱۵ گردشگر گمشده در جنگل های نوشهر

امدادگران جمعیت هلال احمر مازندران جان ۱۵ گردشگر گمشده در ارتفاعات نوشهر را نجات دادند. سمانه حمیدی نیا، رئیس جمعیت هلال احمر نوشهر گفت: شامگاه شنبه به پایگاه امداد و نجات جمعیت هلال احمر نوشهر واقع در منطقه سی سنگان خبر رسید که ۱۵ مسافر از استان های البرز و تهران به علت آشنا نبودن به نقاط جنگلی نوشهر گم شده اند. پس از دریافت این پیام ۲ گروه ۹ نفره از امدادگران جمعیت هلال احمر برای یافتن این افراد راهی روستای کوشکسرا و جنگل تنگه دار شدند و حوالی ساعت ۲۴ شنبه پیدا و سالم به خانواده هایشان تحویل داده شدند.

مرگ راننده پرانید در تصادف هولناک

سرعت زیاد خودروی ال ۹۰ و برخورد با یک دستگاه پرانید در بلوار شهدای گمنام رشت، جان راننده پرانید را گرفت. سرهنگ امیر طالبی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کیلان گفت: یک دستگاه خودروی ال ۹۰ که با سرعت حدود ۱۲۰ کیلومتر بر ساعت در بلوار شهدای گمنام رشت در حال حرکت بود، با خودروی پرانید برخورد کرد و راننده پرانید در دم جان باخت. همچنین بر اثر این تصادف خودروی ال ۹۰ واژگون و سه سرنشینش محبوس شدند که با کمک آتش نشانان نجات یافته و به بیمارستان منتقل شدند. علت این تصادف تخطی از سرعت مطمئنه و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه ال ۹۰ بود.

دستگیری سه جویبده گنج در خانه شخصی



سه حفر غیرمجاز در یکی از روستاهای شهرستان قروه پس از حفر گودالی به عمق ۱۵ متر دستگیر شدند. سرهنگ محمد زارعی، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان گفت: طبق گزارش اعلامی به این اداره در سنجند مینی بر حفاری غیرمجاز در منزل شخصی یکی از روستاهای شهرستان قروه بررسی ها و تحقیقات در دستور کار قرار گرفت و با همراهی فرماندهی انتظامی بخش سریش آباد قروه، سرپرست اداره میراث فرهنگی قروه و یگان شهرستان و پس از بازدید از منزل شخصی، سه نفر با هویت پوهی شناسایی و دستگیر شدند. متهمان اقدام به حفر یک چاله به عرض ۲ متر و عمق ۱۵ متر به قصد کشف اشیای تاریخی کرده بودند که پرونده قضایی برای عوامل دستگیرشده تشکیل و این موضوع از طریق مراجع قانونی در حال پیگیری است.

کشف ۱۲ کیلو هروئین از سه خودرو

مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی آذربایجان غربی از سه دستگاه خودرو در مسیر ارومیه- تبریز ۱۲ کیلوگرم هروئین کشف و سه متهم را دستگیر کردند. سرهنگ حسن دوستی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر اینکه افرادی به صورت باند، اقدام به انتقال مواد مخدر به ارومیه می کنند، رسیدگی به موضوع در دستور کار اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی استان قرار گرفت و با عملیات ضربتی پلیس، خودرو متهمان در مسیر ارومیه- تبریز توقیف و در بازرسی از آنها ۱۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین کشف شد. در این رابطه سه دستگاه خودرو توقیف و ۶ متهم دستگیر شد.

حوادث جهان

کشف یک کیسه مار در جیب شلوار مسافر فرودگاه



اداره امنیت حمل و نقل ایالات متحده، تصاویری از کشف عجیب مأموران این اداره در فرودگاه میامی را در شبکه اجتماعی اکس به اشتراک گذاشت. به گزارش نیویورک پست، کیسه کوچکی که در تصویر دیده می شود و به نظر می رسد کیسه عینک باشد، در شلوار یکی از مسافران بود که قصد داشت از فرودگاه میامی پرواز کند. مأموران در این کیسه چندین مار کوچک صورتی رنگ را که گونه آنها اعلام نشده، کشف کردند. فرد خاطی به پلیس میامی تحویل داده شد و اداره حفاظت از حیات وحش فلوریدا نیز مارهای کوچک را به مکان امن منتقل کرد.

بیمار روانی مادرش را در خانه آتش زد



گروه حوادث-مرضیه همایونی / یک بیمار روانی که بعد از قتل مادر و آتش زدن جسدش، می خواست با اسید خودش را بسوزاند با حضور مأموران پلیس دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۰ شب شنبه ۱۵ اردیبهشت ساکنان ساختمانی در محله وردآورد صدای درگیری و مشاجره مادر و پسر همسایه طبقه سوم را شنیدند. دقایقی بعد ناگهان صدای زن همسایه خاموش شد اما استنشام بوی شدید سوختگی که کل ساختمان را پر کرده بود همسایه ها را از خانه هایشان بیرون کشید.

جسدی داخل خانه

به دنبال بوی دود و سوختگی، آنها به اردیبهشت ماه، باعث بروز تند آب، انسداد و گرفتگی در یکی از شبکه های دسترسی به کانال جنوب شرقی تهران و در حوزه شهرداری منطقه ۱۵؛ بزرگراه بعثت نزدیک به میدان بسیج (در داخل فضای سبز) شد که عوامل اجرایی و مدیران خدمات شهری به محل اعزام شدند و کارگران اداره مسیبل های منطقه برای رفع گرفتگی شبکه آبرسانی و بازکردن آن اقدام کردند.

اما حجم تندآب و فشار آب زیاد، باعث افتادن یکی از کارگران پیمانکار اداره مسیبل ها و قنوات منطقه به داخل شبکه جمع آوری آب های سطحی متصل به کانال سرخه حصار شد. در پی این حادثه بلافاصله عوامل اجرایی و نیروهای امدادرسان از جمله آتشنشانی به محل اعزام شدند و اقدام به کشت و جست و جوی محل حادثه تا محدوده جرم شهر کرده اند و همچنان در حال جست و جوی یافتن این کارگر خدمت رسان هستند.

ناپدید شدن کارگر شهرداری

در سیلاب تهران

گروه حوادث / شهرداری منطقه ۱۵ تهران از وقوع حادثه برای یک کارگر حین جمع آوری آب های سطحی در سیلاب جمعه شب خبر داد.

بارش های شدید جمعه چهاردهم و صبح شنبه پانزدهم اردیبهشت ماه، باعث بروز تند آب، انسداد و گرفتگی در یکی از شبکه های دسترسی به کانال جنوب شرقی تهران و در حوزه شهرداری منطقه ۱۵؛ بزرگراه بعثت نزدیک به میدان بسیج (در داخل فضای سبز) شد که عوامل اجرایی و مدیران خدمات شهری به محل اعزام شدند و کارگران اداره مسیبل های منطقه برای رفع گرفتگی شبکه آبرسانی و بازکردن آن اقدام کردند.

اما حجم تندآب و فشار آب زیاد، باعث افتادن یکی از کارگران پیمانکار اداره مسیبل ها و قنوات منطقه به داخل شبکه جمع آوری آب های سطحی متصل به کانال سرخه حصار شد. در پی این حادثه بلافاصله عوامل اجرایی و نیروهای امدادرسان از جمله آتشنشانی به محل اعزام شدند و اقدام به کشت و جست و جوی محل حادثه تا محدوده جرم شهر کرده اند و همچنان در حال جست و جوی یافتن این کارگر خدمت رسان هستند.

بازگشت محکوم به مرگ از پای چوبه دار

گروه حوادث / زندانی محکوم به مرگ که برای اجرای حکم پای چوبه دار رفته بود، توانست با دریافت مهلت از اولیای دم به زندان برگردد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سحرگاه چهارشنبه گذشته سه مرد که در سه پرونده جداگانه دست به جنایت زده بودند، در زندان قزلحصار پای چوبه دار رفتند. اما فقط یکی از آنها مهلت زندگی دوباره پیدا کرد و پرونده زندگی دو نفر دیگر بسته شد. بهزاد، مرد جوانی است که ۱۰ مهر سال ۹۹ مرد میانسانی را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود. وی در بازجویی ها گفته بود: مدتی قبل تصمیم گرفتم یک موتورسیکلت بخرم و یکی از دوستانم، مقتول را به من معرفی کرد. با مقتول تماس گرفتم و قرارهایمان را گذاشتیم. روز حادثه مقتول به خانه آمد تا موتور را تحویل بگیرم و هزینه خرید را به او پرداخت کنم. من برای پذیرایی از او به آشپزخانه رفتم تا برایش چای بیاورم. اما ناگهان او از پشت سر به من حمله کرد. آن طور که متوجه شدم، قصدش این بود که مرا به قتل برساند تا امسال خانم را سرقت کند. او با چاقو ضرباتی به من زد که وقتی دیدم قصد کشتن مرا دارد، چاقویی از آشپزخانه برداشتم و چندین ضربه به او زدم که کشته شد.

متهم از سوی قضات به قصاص محکوم شد اما وقتی پای چوبه دار رفت، موفق شد از خانواده مقتول مهلت بگیرد و بدین ترتیب به سلول خود بازگشت.

اما یکی از محکومان که قصاص شد، مرد جوانی بود که ۵ شهریور سال ۹۵ در درگیری خیابانی بر سر چشم در چنم شدن پسر جوانی را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود. او چند هفته قبل نیز برای اولین بار پای چوبه دار رفت اما از اولیای دم مهلت گرفت تا اینکه سحرگاه چهارشنبه گذشته او لیای دم بر اجرائی مجازات اسرار کرده و حکمش اجرا شد.

محکوم دوم نیز مرد جوانی بود که ۲۴ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ پسر عموی خود را در مسعودیه تهران به قتل رسانده بود. او درباره انگیزه خود گفته بود: به خاطر آدم ربایی و سرقت مسلحانه بازداشت بودم اما وقتی آزاد شدم، فهمیدم پسر عمویم برایم جادو و زندگی ام را نابود کرده بود. از شهرستان محل زندگی ام چاقویی تهیه کردم و راهی خانه پسر عمویم در تهران شدم و او را به قتل رساندم. مرد جوان نیز نتواند به درخواست اولیای دم برای قصاص، حکمش اجرا شد.

مرد دامدار شاهد ۲ قتل بود

گروه حوادث / مرد جوان که در اقدامی هولناک دایی و خاله اش را به قتل رسانده بود با تماس یک مرد دامدار از سوی پلیس دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت امسال مرد دامداری در تماس با پلیس گفت: لحظاتی قبل در حال تزریق واکسن به دام هایم بودم که ناگهان مسعودی یکی از اهالی روستایمان را دیدم که با دایی و خاله اش دعوی می کرد. مسعود سنگی برداشت و ضربه ای به سر دایی اش زد. بعد هم با چوبه ضربه ای به پای خاله اش زده و زمانی که زن جوان روی زمین افتاد با سنگ به سر او نیز کوبید و متواری شد.

با تماس مرد دامدار، بلافاصله کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی قیامدشت شده و با جسد جواهر و برادر جوان مواجه شدند. بررسی های اولیه نشان می داد که قاتل با دایی و خاله اش بر سر تقسیم ارثیه میلیاردری خانوادگی اختلاف داشته و آنها را با سنگ به قتل رسانده است.

تحقیقات برای دستگیری قاتل فراری ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان جنایی موفق شدند متهم را دستگیر کنند. وی که وضعیت روحی مناسبی نداشت در تحقیقات مدعی شد به خاطر اختلاف بر سر ارثیه خانوادگی مرتکب قتل ها شده است. وی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد.